PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

AVISO DE RESPOSTA DA IMPUGNAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 0059-2023

O Município de Itabuna torna público, para conhecimento dos interessados, que a Pregoeira designada após
análise da impugnação, decide DAR PROVIMENTO PARCIAL à impugnação ao PA nº 00.112.350-2023 PE
0059-2023. O edital será retificado. Informamos ainda, que as demais características do edital permanecem
inalteradas, sendo que as propostas serão abertas em nova data e horário conforme avisos de republicação.
Demais informações das 08:00 às 14:00 horas no setor de licitações, pelo e-mail itabunalicita@gmail.com ou
pelo telefone (73) 9 8123-0781. Itabuna - BA, 30 de agosto de 2023.